5
4

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                 ПРОТОКОЛ
           Заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«05» сентября 2012 г.                                                                                                 № 17-2012

Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Морев В.В.,  Сайгак К.В., Чижов О.А.
Отсутствовали: Андреев А.А., Николаев В.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.

2.О выборе делегатов на Окружную конференцию членов Национального объединения строителей по Центральному федеральному округу.
3.О выдвижении кандидатур на должность Президента и  в члены Совета Национального объединения строителей.
4.О выборе делегатов на YI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в строительстве.
1.СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями и в связи с заменой формы свидетельства о допуске.
РЕШИЛИ:

1.Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г.:
1.ООО ПИ «Владимиравтодорпроект» (расширение видов) ОГРН 1023303352390

ИНН 3329000218

Юридический адрес:

600003, г. Владимир, Судогодское шоссе, д. 5

2.ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление-9» (расширение видов)

ОГРН 1093327002560 ИНН 3327843597

Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Растопчина, д. 1 Д

3.ООО «Промышленная фирма «Спецлифт» (расширение видов) ОГРН 1093328000072 ИНН 3328462562

Юридический адрес: 600007 г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 33 А

2.Заменить форму свидетельства о допуске:

1.ООО «ВидСтрой» ОГРН 1073328002550 ИНН 3328449917

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, пос. РТС, д.34
2.Индивидуальный предприниматель Куприянов Алексей Алексеевич

 ОГРН 304333926100025 ИНН 330108739080

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Свердлова, д. 43, кв.54

3.ООО «Реставрационно-строительное предприятие «Богородице-Рождественского мужского монастыря» ОГРН 1023303357330 ИНН 3329028076
Юридический адрес: 600018, г. Владимир, ул. Красносельская, д. 3

4.ООО «ПРОМТЭК» ОГРН 1067746456799 ИНН 7709669570

Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Красноармейская, д. 43 б

ГОЛОСОВАЛИ:
  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.
2.СЛУШАЛИ:

    С информацией выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасов:

    11-12 сентября 2012 года в городе Суздаль Владимирской области состоится Окружная конференция членов Национального объединения строителей по Центральному федеральному округу.

    Необходимо избрать делегатов на данную конференцию.

РЕШИЛИ:

     Для участия в работе Окружной конференции членов Национального объединения строителей по Центральному федеральному округу, которая состоится в городе Суздаль Владимирской области 11-12 сентября 2012 года делегировать представителей НП СРО «Объединение строителей Владимирской области»:

1.Председателя Совета НП СРО «ОСВО»

  Федорова Юрия Александровича  с правом решающего голоса;

2.Исполнительного директора НП СРО «ОСВО»

Тарасова Алексея Борисовича с правом совещательного голоса.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7; «Против-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

3.О выдвижении кандидатур на должность Президента и  в члены Совета Национального объединения строителей.

С информацией выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасов:

27 сентября 2012 года состоится VI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, где будет избираться Президент и члены Совета Национального объединения строителей.

СЛУШАЛИ:

Председателя Совета НП СРО «ОСВО» Федорова Ю.А.:

Предлагаю кандидатуру БАСИНА Ефима Владимировича   на должность Президента Национального объединения строителей.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру БАСИНА Ефима Владимировича   на должность Президента Национального объединения строителей.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7; «Против-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

СЛУШАЛИ:

Зотова А.В.: Предлагаю выдвинуть кандидатуру председателя Совета НП СРО «ОСВО» Федорова Юрия Александровича в члены Совета Национального объединения строителей.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру председателя Совета НП СРО «ОСВО» Федорова Юрия Александровича в члены Совета Национального объединения строителей.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7; «Против-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

4. О выборе делегатов на YI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в строительстве.

СЛУШАЛИ:

С информацией выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасов:

27 сентября 2012 года в городе Москва состоится YI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства.

На съезд необходимо направить делегатов.

РЕШИЛИ:

Для участия в работе  YI Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 27 сентября 2012 года направить делегатов:

1.Председателя Совета НП СРО «ОСВО» Федорова Юрия Александровича  с правом решающего голоса;

2.Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» Тарасова Алексея Борисова с правом совещательного голоса.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7; «Против-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч